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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 19 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

13 - 15 лет

1. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 8:58.03 707 мс
100m: 1:02.25 1:02.25 300m: 3:17.58 1:07.77 500m: 5:34.23 1:08.48 700m: 7:52.43 1:09.18
200m: 2:09.81 1:07.56 400m: 4:25.75 1:08.17 600m: 6:43.25 1:09.02 800m: 8:58.03 1:05.60

2. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 9:17.88 634 кмс
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 3:25.26 1:09.93 500m: 5:46.67 1:10.73 700m: 8:09.04 1:11.72
200m: 2:15.33 1:09.36 400m: 4:35.94 1:10.68 600m: 6:57.32 1:10.65 800m: 9:17.88 1:08.84

3. МЕЛЕХОВА Ангелина 04 СК Волга 9:20.45 625 кмс
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:26.84 1:10.47 500m: 5:48.52 1:11.01 700m: 8:11.06 1:11.36
200m: 2:16.37 1:10.56 400m: 4:37.51 1:10.67 600m: 6:59.70 1:11.18 800m: 9:20.45 1:09.39

4. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 9:34.71 580 кмс
100m: 1:06.68 1:06.68 300m: 3:32.14 1:12.46 500m: 5:58.09 1:12.99 700m: 8:24.07 1:13.09
200m: 2:19.68 1:13.00 400m: 4:45.10 1:12.96 600m: 7:10.98 1:12.89 800m: 9:34.71 1:10.64

5. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 9:48.97 539 1
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:39.55 1:14.65 500m: 6:07.70 1:14.15 700m: 8:36.85 1:14.59
200m: 2:24.90 1:14.61 400m: 4:53.55 1:14.00 600m: 7:22.26 1:14.56 800m: 9:48.97 1:12.12

6. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 9:55.41 521 1
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:43.58 1:15.06 500m: 6:13.92 1:14.84 700m: 8:42.91 1:14.34
200m: 2:28.52 1:15.62 400m: 4:59.08 1:15.50 600m: 7:28.57 1:14.65 800m: 9:55.41 1:12.50

7. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:56.69 518 1
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:38.06 1:15.52 500m: 6:11.02 1:16.60 700m: 8:43.36 1:16.12
200m: 2:22.54 1:14.35 400m: 4:54.42 1:16.36 600m: 7:27.24 1:16.22 800m: 9:56.69 1:13.33

8. БИБИК Кристина 02 СК Волга 10:14.63 474 1
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:47.20 1:17.23 500m: 6:22.66 1:17.30 700m: 8:58.65 1:18.00
200m: 2:29.97 1:17.09 400m: 5:05.36 1:18.16 600m: 7:40.65 1:17.99 800m: 10:14.63 1:15.98

9. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 10:33.70 432 2
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:50.95 1:19.83 500m: 6:33.72 1:21.00 700m: 9:15.15 1:20.93
200m: 2:31.12 1:18.17 400m: 5:12.72 1:21.77 600m: 7:54.22 1:20.50 800m: 10:33.70 1:18.55

10. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 10:34.51 431 2
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:51.19 1:19.94 500m: 6:33.69 1:22.12 700m: 9:17.58 1:22.50
200m: 2:31.25 1:19.02 400m: 5:11.57 1:20.38 600m: 7:55.08 1:21.39 800m: 10:34.51 1:16.93

13 лет и старше

1. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 8:58.03 707 мс
100m: 1:02.25 1:02.25 300m: 3:17.58 1:07.77 500m: 5:34.23 1:08.48 700m: 7:52.43 1:09.18
200m: 2:09.81 1:07.56 400m: 4:25.75 1:08.17 600m: 6:43.25 1:09.02 800m: 8:58.03 1:05.60

2. КАРЦЕВА Наталья 00 МБУ СШОР № 16 9:07.64 670 кмс
100m: 1:03.50 1:03.50 300m: 3:20.46 1:08.73 500m: 5:39.19 1:09.62 700m: 7:59.15 1:10.16
200m: 2:11.73 1:08.23 400m: 4:29.57 1:09.11 600m: 6:48.99 1:09.80 800m: 9:07.64 1:08.49

3. СЕЛИВЕРСТОВА Виктория 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:13.18 650 кмс
100m: 1:05.36 1:05.36 300m: 3:22.76 1:08.64 500m: 5:42.71 1:10.01 700m: 8:03.54 1:10.39
200m: 2:14.12 1:08.76 400m: 4:32.70 1:09.94 600m: 6:53.15 1:10.44 800m: 9:13.18 1:09.64

4. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 9:17.88 634 кмс
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 3:25.26 1:09.93 500m: 5:46.67 1:10.73 700m: 8:09.04 1:11.72
200m: 2:15.33 1:09.36 400m: 4:35.94 1:10.68 600m: 6:57.32 1:10.65 800m: 9:17.88 1:08.84
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Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 19, Женщины, 800m Вольный стиль , 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

5. МЕЛЕХОВА Ангелина 04 СК Волга 9:20.45 625 кмс
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:26.84 1:10.47 500m: 5:48.52 1:11.01 700m: 8:11.06 1:11.36
200m: 2:16.37 1:10.56 400m: 4:37.51 1:10.67 600m: 6:59.70 1:11.18 800m: 9:20.45 1:09.39

6. ШАПОШНИКОВА Ксения 01 Астраханская 9:21.26 622 кмс
100m: 1:05.72 1:05.72 300m: 3:25.88 1:10.33 500m: 5:47.84 1:10.94 700m: 8:11.65 1:11.89
200m: 2:15.55 1:09.83 400m: 4:36.90 1:11.02 600m: 6:59.76 1:11.92 800m: 9:21.26 1:09.61

7. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 9:34.71 580 кмс
100m: 1:06.68 1:06.68 300m: 3:32.14 1:12.46 500m: 5:58.09 1:12.99 700m: 8:24.07 1:13.09
200m: 2:19.68 1:13.00 400m: 4:45.10 1:12.96 600m: 7:10.98 1:12.89 800m: 9:34.71 1:10.64

8. БАШКОВА Ангелина 01 МБУ СШОР № 16 9:39.69 565 1
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:29.01 1:11.88 500m: 5:56.58 1:13.96 700m: 8:26.08 1:15.09
200m: 2:17.13 1:10.98 400m: 4:42.62 1:13.61 600m: 7:10.99 1:14.41 800m: 9:39.69 1:13.61

9. НАГОРНАЯ Валерия 00 МБУ СШОР № 16 9:43.70 553 1
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:33.23 1:13.26 500m: 6:01.80 1:14.10 700m: 8:30.61 1:14.55
200m: 2:19.97 1:12.54 400m: 4:47.70 1:14.47 600m: 7:16.06 1:14.26 800m: 9:43.70 1:13.09

10. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 9:48.97 539 1
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:39.55 1:14.65 500m: 6:07.70 1:14.15 700m: 8:36.85 1:14.59
200m: 2:24.90 1:14.61 400m: 4:53.55 1:14.00 600m: 7:22.26 1:14.56 800m: 9:48.97 1:12.12

11. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 9:55.41 521 1
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:43.58 1:15.06 500m: 6:13.92 1:14.84 700m: 8:42.91 1:14.34
200m: 2:28.52 1:15.62 400m: 4:59.08 1:15.50 600m: 7:28.57 1:14.65 800m: 9:55.41 1:12.50

12. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:56.69 518 1
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:38.06 1:15.52 500m: 6:11.02 1:16.60 700m: 8:43.36 1:16.12
200m: 2:22.54 1:14.35 400m: 4:54.42 1:16.36 600m: 7:27.24 1:16.22 800m: 9:56.69 1:13.33

13. БИБИК Кристина 02 СК Волга 10:14.63 474 1
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:47.20 1:17.23 500m: 6:22.66 1:17.30 700m: 8:58.65 1:18.00
200m: 2:29.97 1:17.09 400m: 5:05.36 1:18.16 600m: 7:40.65 1:17.99 800m: 10:14.63 1:15.98

14. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 10:33.70 432 2
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:50.95 1:19.83 500m: 6:33.72 1:21.00 700m: 9:15.15 1:20.93
200m: 2:31.12 1:18.17 400m: 5:12.72 1:21.77 600m: 7:54.22 1:20.50 800m: 10:33.70 1:18.55

15. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 10:34.51 431 2
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:51.19 1:19.94 500m: 6:33.69 1:22.12 700m: 9:17.58 1:22.50
200m: 2:31.25 1:19.02 400m: 5:11.57 1:20.38 600m: 7:55.08 1:21.39 800m: 10:34.51 1:16.93

Дистанция 20 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 8:13.30 726 мс
100m: 59.42 59.42 300m: 3:03.35 1:01.97 500m: 5:07.70 1:02.31 700m: 7:12.98 1:02.64
200m: 2:01.38 1:01.96 400m: 4:05.39 1:02.04 600m: 6:10.34 1:02.64 800m: 8:13.30 1:00.32

2. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 8:17.25 709 мс
100m: 58.38 58.38 300m: 3:02.19 1:02.29 500m: 5:07.98 1:02.71 700m: 7:14.82 1:03.73
200m: 1:59.90 1:01.52 400m: 4:05.27 1:03.08 600m: 6:11.09 1:03.11 800m: 8:17.25 1:02.43

3. МИТИН Евгений 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:23.28 683 кмс
100m: 59.87 59.87 300m: 3:05.72 1:02.96 500m: 5:13.31 1:03.67 700m: 7:21.25 1:03.93
200m: 2:02.76 1:02.89 400m: 4:09.64 1:03.92 600m: 6:17.32 1:04.01 800m: 8:23.28 1:02.03
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 20, Мальчики, 800m Вольный стиль , 15 - 17 лет

Место Год рождения Время Очки

4. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 8:26.89 669 кмс
100m: 1:00.05 1:00.05 300m: 3:06.31 1:03.38 500m: 5:14.20 1:04.25 700m: 7:24.08 1:05.11
200m: 2:02.93 1:02.88 400m: 4:09.95 1:03.64 600m: 6:18.97 1:04.77 800m: 8:26.89 1:02.81

5. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 9:02.93 544 1
100m: 1:04.41 1:04.41 300m: 3:21.13 1:08.31 500m: 5:37.53 1:08.30 700m: 7:54.54 1:08.12
200m: 2:12.82 1:08.41 400m: 4:29.23 1:08.10 600m: 6:46.42 1:08.89 800m: 9:02.93 1:08.39

6. КОЛОБРОДОВ Денис 01 МБУ СШОР № 16 9:06.94 532 1
100m: 1:05.44 1:05.44 300m: 3:21.96 1:08.48 500m: 5:40.72 1:09.28 700m: 7:59.15 1:09.23
200m: 2:13.48 1:08.04 400m: 4:31.44 1:09.48 600m: 6:49.92 1:09.20 800m: 9:06.94 1:07.79

7. КОНШИН Никита 02 СК Волга 9:19.44 497 1
100m: 1:03.90 1:03.90 300m: 3:20.43 1:08.99 500m: 5:45.38 1:13.02 700m: 8:10.78 1:12.17
200m: 2:11.44 1:07.54 400m: 4:32.36 1:11.93 600m: 6:58.61 1:13.23 800m: 9:19.44 1:08.66

8. ЛЫСУНЬ Иван 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 9:29.63 471 1
100m: 1:02.89 1:02.89 300m: 3:24.89 1:12.37 500m: 5:52.13 1:13.83 700m: 8:19.38 1:13.16
200m: 2:12.52 1:09.63 400m: 4:38.30 1:13.41 600m: 7:06.22 1:14.09 800m: 9:29.63 1:10.25

9. МАНЬКО Владимир 01 СК Волга 9:38.16 451 2
100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:30.62 1:12.51 500m: 5:57.87 1:13.38 700m: 8:26.59 1:14.23
200m: 2:18.11 1:11.05 400m: 4:44.49 1:13.87 600m: 7:12.36 1:14.49 800m: 9:38.16 1:11.57

10. ПОКАТИЛО Данил 02 СК Волга 9:47.00 431 2
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:32.38 1:13.94 500m: 6:02.25 1:14.45 700m: 8:32.85 1:16.05
200m: 2:18.44 1:11.95 400m: 4:47.80 1:15.42 600m: 7:16.80 1:14.55 800m: 9:47.00 1:14.15

11. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 9:53.61 416 2
100m: 1:06.27 1:06.27 300m: 3:36.71 1:16.17 500m: 6:09.43 1:16.93 700m: 8:41.13 1:15.93
200m: 2:20.54 1:14.27 400m: 4:52.50 1:15.79 600m: 7:25.20 1:15.77 800m: 9:53.61 1:12.48

14 лет и моложе

1. НЕСТЕРОВ Евгений 03 СК Волга 8:57.84 560 1
100m: 1:04.40 1:04.40 300m: 3:21.14 1:08.35 500m: 5:37.66 1:08.45 700m: 7:52.60 1:06.74
200m: 2:12.79 1:08.39 400m: 4:29.21 1:08.07 600m: 6:45.86 1:08.20 800m: 8:57.84 1:05.24

2. КАТАСОНОВ Никита 03 СК Волга 9:03.24 543 1
100m: 1:02.16 1:02.16 300m: 3:17.19 1:07.89 500m: 5:36.49 1:09.90 700m: 7:55.96 1:11.43
200m: 2:09.30 1:07.14 400m: 4:26.59 1:09.40 600m: 6:44.53 1:08.04 800m: 9:03.24 1:07.28

3. МИКОЛЕНКО Иван 04 СК Волга 9:09.40 525 1
100m: 1:04.55 1:04.55 300m: 3:21.24 1:08.87 500m: 5:40.62 1:09.83 700m: 8:00.71 1:09.87
200m: 2:12.37 1:07.82 400m: 4:30.79 1:09.55 600m: 6:50.84 1:10.22 800m: 9:09.40 1:08.69

4. ТАМАРОВСКИЙ Максим 04 Дельфин г. Волжский 9:34.58 459 2
100m: 1:07.08 1:07.08 300m: 3:30.89 1:12.64 500m: 5:57.66 1:13.81 700m: 8:24.48 1:13.16
200m: 2:18.25 1:11.17 400m: 4:43.85 1:12.96 600m: 7:11.32 1:13.66 800m: 9:34.58 1:10.10

5. КРЮКОВ Никита 03 СК Волга 9:43.47 438 2
100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 3:32.90 1:13.28 500m: 6:02.15 1:14.74 700m: 8:30.63 1:13.72
200m: 2:19.62 1:12.38 400m: 4:47.41 1:14.51 600m: 7:16.91 1:14.76 800m: 9:43.47 1:12.84

6. САДЧИКОВ Дмитрий 04 СК Волга 9:54.57 414 2
100m: 1:08.84 1:08.84 300m: 3:40.83 1:15.90 500m: 6:11.72 1:15.85 700m: 8:42.52 1:14.96
200m: 2:24.93 1:16.09 400m: 4:55.87 1:15.04 600m: 7:27.56 1:15.84 800m: 9:54.57 1:12.05

7. КАРПЕНКО Константин 04 СК Волга 9:56.61 410 2
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:42.22 1:16.13 500m: 6:13.80 1:16.35 700m: 8:45.09 1:15.36
200m: 2:26.09 1:15.67 400m: 4:57.45 1:15.23 600m: 7:29.73 1:15.93 800m: 9:56.61 1:11.52

8. ЗЕМЦОВ Владислав 05 СК Волга 9:56.88 410 2
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:41.11 1:15.23 500m: 6:13.23 1:16.36 700m: 8:44.75 1:15.50
200m: 2:25.88 1:15.08 400m: 4:56.87 1:15.76 600m: 7:29.25 1:16.02 800m: 9:56.88 1:12.13
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Федерация плавания Волгоградской области
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Дистанция 20, Мальчики, 800m Вольный стиль , 14 лет и моложе

Место Год рождения Время Очки

9. ОРЛОВ Владимир 03 СК Волга 10:09.26 385 2
100m: 1:09.62 1:09.62 300m: 3:40.70 1:16.06 500m: 6:17.91 1:19.01 700m: 8:53.66 1:18.17
200m: 2:24.64 1:15.02 400m: 4:58.90 1:18.20 600m: 7:35.49 1:17.58 800m: 10:09.26 1:15.60

10. ТКАЧЕВ Ярослав 03 СК Волга 10:20.50 364 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:20.50

11. ЖАРКО Павел 04 Дельфин г. Волжский 10:22.92 360 2
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:45.82 1:17.71 500m: 6:24.76 1:19.40 700m: 9:05.07 1:20.04
200m: 2:28.11 1:16.34 400m: 5:05.36 1:19.54 600m: 7:45.03 1:20.27 800m: 10:22.92 1:17.85

12. НИКИШИН Максим 04 СК Волга 11:09.48 290 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:09.48

DSQ ШАЧНЕВ Алексей 04 Астраханская
DSQ ДЕМЧЕНКО Владислав 03 СК Волга
DSQ КРУГЛОВ Олег 03 СК Волга

15 лет и старше

1. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 8:13.30 726 мс
100m: 59.42 59.42 300m: 3:03.35 1:01.97 500m: 5:07.70 1:02.31 700m: 7:12.98 1:02.64
200m: 2:01.38 1:01.96 400m: 4:05.39 1:02.04 600m: 6:10.34 1:02.64 800m: 8:13.30 1:00.32

2. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 8:17.25 709 мс
100m: 58.38 58.38 300m: 3:02.19 1:02.29 500m: 5:07.98 1:02.71 700m: 7:14.82 1:03.73
200m: 1:59.90 1:01.52 400m: 4:05.27 1:03.08 600m: 6:11.09 1:03.11 800m: 8:17.25 1:02.43

3. МИТИН Евгений 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:23.28 683 кмс
100m: 59.87 59.87 300m: 3:05.72 1:02.96 500m: 5:13.31 1:03.67 700m: 7:21.25 1:03.93
200m: 2:02.76 1:02.89 400m: 4:09.64 1:03.92 600m: 6:17.32 1:04.01 800m: 8:23.28 1:02.03

4. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 8:26.89 669 кмс
100m: 1:00.05 1:00.05 300m: 3:06.31 1:03.38 500m: 5:14.20 1:04.25 700m: 7:24.08 1:05.11
200m: 2:02.93 1:02.88 400m: 4:09.95 1:03.64 600m: 6:18.97 1:04.77 800m: 8:26.89 1:02.81

5. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 9:02.93 544 1
100m: 1:04.41 1:04.41 300m: 3:21.13 1:08.31 500m: 5:37.53 1:08.30 700m: 7:54.54 1:08.12
200m: 2:12.82 1:08.41 400m: 4:29.23 1:08.10 600m: 6:46.42 1:08.89 800m: 9:02.93 1:08.39

6. КОЛОБРОДОВ Денис 01 МБУ СШОР № 16 9:06.94 532 1
100m: 1:05.44 1:05.44 300m: 3:21.96 1:08.48 500m: 5:40.72 1:09.28 700m: 7:59.15 1:09.23
200m: 2:13.48 1:08.04 400m: 4:31.44 1:09.48 600m: 6:49.92 1:09.20 800m: 9:06.94 1:07.79

7. КОНШИН Никита 02 СК Волга 9:19.44 497 1
100m: 1:03.90 1:03.90 300m: 3:20.43 1:08.99 500m: 5:45.38 1:13.02 700m: 8:10.78 1:12.17
200m: 2:11.44 1:07.54 400m: 4:32.36 1:11.93 600m: 6:58.61 1:13.23 800m: 9:19.44 1:08.66

8. ЛЫСУНЬ Иван 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 9:29.63 471 1
100m: 1:02.89 1:02.89 300m: 3:24.89 1:12.37 500m: 5:52.13 1:13.83 700m: 8:19.38 1:13.16
200m: 2:12.52 1:09.63 400m: 4:38.30 1:13.41 600m: 7:06.22 1:14.09 800m: 9:29.63 1:10.25

9. МАНЬКО Владимир 01 СК Волга 9:38.16 451 2
100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:30.62 1:12.51 500m: 5:57.87 1:13.38 700m: 8:26.59 1:14.23
200m: 2:18.11 1:11.05 400m: 4:44.49 1:13.87 600m: 7:12.36 1:14.49 800m: 9:38.16 1:11.57

10. ПОКАТИЛО Данил 02 СК Волга 9:47.00 431 2
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:32.38 1:13.94 500m: 6:02.25 1:14.45 700m: 8:32.85 1:16.05
200m: 2:18.44 1:11.95 400m: 4:47.80 1:15.42 600m: 7:16.80 1:14.55 800m: 9:47.00 1:14.15

11. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 9:53.61 416 2
100m: 1:06.27 1:06.27 300m: 3:36.71 1:16.17 500m: 6:09.43 1:16.93 700m: 8:41.13 1:15.93
200m: 2:20.54 1:14.27 400m: 4:52.50 1:15.79 600m: 7:25.20 1:15.77 800m: 9:53.61 1:12.48
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 21 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13 - 15 лет

1. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 57.66 688 кмс 27.68 29.98
2. ГАЛКИНА Дарья 04 СК Волга 1:00.32 601 кмс 28.27 32.05
3. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 1:01.11 578 1 29.86 31.25
4. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.30 572 1 29.74 31.56
5. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 1:03.54 514 1 30.36 33.18
6. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 1:03.66 511 1 30.10 33.56
7. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 1:03.80 508 1 29.85 33.95
8. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 1:04.04 502 1 30.63 33.41
9. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 1:04.56 490 2 31.05 33.51

10. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 1:05.06 479 2 30.61 34.45
11. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 1:06.03 458 2 31.55 34.48
12. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 1:06.11 456 2 32.12 33.99
13. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 1:06.55 447 2 31.86 34.69
14. ТАРАСОВА Виктория 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:07.02 438 2 31.42 35.60
15. ГОРБУНОВА Анастасия 04 Дюсш-18 1:11.00 368 2 33.39 37.61
16. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 1:14.35 321 3 35.26 39.09

12 лет и моложе

1. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 1:02.00 553 1 29.31 32.69
2. ПАВЛОВА Вероника 05 СК Волга 1:03.97 504 1 30.50 33.47

13 лет и старше

1. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 57.66 688 кмс 27.68 29.98
2. ГАЛКИНА Дарья 04 СК Волга 1:00.32 601 кмс 28.27 32.05
3. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 1:01.11 578 1 29.86 31.25
4. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.30 572 1 29.74 31.56
5. ВАРНАВСКАЯ Елизавета 00 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:03.27 520 1 30.00 33.27
6. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 1:03.54 514 1 30.36 33.18
7. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 1:03.66 511 1 30.10 33.56
8. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 1:03.80 508 1 29.85 33.95
9. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 1:04.04 502 1 30.63 33.41

10. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 1:04.56 490 2 31.05 33.51
11. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 1:05.06 479 2 30.61 34.45
12. НАГОРНАЯ Валерия 00 МБУ СШОР № 16 1:05.07 478 2 31.16 33.91
13. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 1:06.03 458 2 31.55 34.48
14. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 1:06.11 456 2 32.12 33.99
15. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 1:06.55 447 2 31.86 34.69
16. ТАРАСОВА Виктория 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:07.02 438 2 31.42 35.60
17. ГОРБУНОВА Анастасия 04 Дюсш-18 1:11.00 368 2 33.39 37.61
18. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 1:14.35 321 3 35.26 39.09
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 22 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 - 17 лет

1. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 СК Волга 52.56 625 кмс 25.40 27.16
ЗЛОБИН Максим 00 СК Волга 52.56 625 кмс 25.03 27.53

3. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.16 571 1 26.22 27.94
4. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 54.47 561 1 26.16 28.31
5. НИКИТЕНКО Владимир 00 СК Волга 54.50 560 1 26.04 28.46
6. ФИЛИППОВ Даниил 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.62 556 1 26.54 28.08
7. НЕКРАСОВ Александр 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 54.93 547 1 25.91 29.02
8. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 МБУ СШОР № 16 54.94 547 1 25.83 29.11
9. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 54.95 547 1 26.57 28.38

10. ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.98 546 1 26.29 28.69
11. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 МБУ СШОР № 16 55.25 538 1 26.42 28.83
12. КУЗЬМИН Данила 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 55.26 537 1 26.55 28.71
13. СИДОРОВ Алексей 01 МБУ СШОР № 16 55.56 529 1 25.99 29.57

ПОРОТИКОВ Михаил 02 СК Волга 55.56 529 1 26.44 29.12
15. МИТИН Евгений 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 55.78 522 1 26.99 28.79
16. ПШЕНИЧНЫЙ Дмитрий 01 Альбатрос 55.87 520 1 26.53 29.34
17. КОНШИН Никита 02 СК Волга 57.70 472 2 27.63 30.07
18. МОГУТОВ Дмитрий 01 МБУ СШОР № 16 57.77 470 2 27.17 30.60
19. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 58.06 463 2 27.78 30.28
20. КРОШКИН Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 58.09 463 2 27.46 30.63
21. КОТУКОВ Вадим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 58.83 445 2 28.18 30.65
22. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 58.91 443 2 28.17 30.74
23. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 Альбатрос 58.99 442 2 28.77 30.22
24. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 59.30 435 2 28.18 31.12
25. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 59.86 423 2 28.40 31.46
26. КОЛОБРОДОВ Денис 01 МБУ СШОР № 16 59.97 420 2 28.94 31.03
27. ЮРТАЕВ Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:00.53 409 2 29.13 31.40
28. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 1:00.73 405 2 28.61 32.12
29. ОРЛОВ Никита 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:00.79 404 2 28.11 32.68
30. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 МБУ СШОР № 16 1:00.99 400 2 28.38 32.61
31. КЛИМЕНКО Даниэль 02 МБУ СШОР № 16 1:03.00 362 2 29.16 33.84
32. ВАСИЛЬЕВ Михаил 00 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:03.58 353 3 30.01 33.57
